

Bilaga 5

Bilaga till protokoll: 2017-11-16

Protokollsnummer: 5.6

Projektets namn: Mångfald i boendet på Vackstanäs

Sökande: Vackstanäsgymnasiet

Journalnummer: 2017-4848

Kontrollens resultat av beslutsrämsighet.

Styrelsen består av 15 ledamöter och är beslutsrämsig då minst hälften av ledamöterna är närvarande vid mötet.

Antal ledamöter vid mötet: 11

Antal ledamöter offentlig sektor: 3 av 11

Alla sektorer (offentlig, privat och ideell) har varit representerade vid LAG-beslutet

Kontrollens resultat av jäv och vilka som deltog i beslutet visar att:

Ingen av de förtroendevalda anmälde jäv

Åtgärd: genomförande samarbete

Projekttyp: projektstöd projektstöd till företag

Insatsområde LAG: Strategisk mångfald

Fond: Landsbygdsfonden. Fokusområde: Landsbygdsfonden 6A

Inriktning: Inkvartering, boende/B & B, Pensionat, Bo på lantgård, Vandrarhem/Utveckla nya produkter, processer eller teknik. Delåtgärd 19.2

Motivering till fond: Projektet huvudspår är att främja social inkludering men kan ge effekter som inspirerar småföretag på landsbygden till diversifiering inom inkvartering och boende.

Sekundärt fokusområde: Ej aktuellt

Totalpoäng för urvalskriterier: 362

LAG,s beslut om prioritering med motivering: Projektet bidrar till att ett stort antal nyanlända barnfamiljer kan få en erfarenhet av svensk landsbygd med bad, sport och kunskaper om det nya landet. Vackstanäsgymnasiet har enastående förutsättningar att både bidra till social inkludering i Södertälje kommun och utveckla nya tjänster inom inkvartering och boende på landsbygden. Stiftelsen visar ett brett och innovativt grepp att arbeta med en helhetssyn både kring hållbarhetsfrågor och affärsutveckling. Det är ett nytänkande och förutsättningsskapande projekt som fler liknande anläggningar kan hämta inspiration ifrån.

Eventuellt ändringar i ansökan: Nej

Eventuella krav: Nej

Fastställt stödbelopp: 288 927 kr

Varav projektstöd: 193 581

Varav LAG-pott: 95 346 kr

Stödandel med motivering: 100 % LAG anser att projektet är förutsättningskapande där resultatet kommer fler till del och är till nytta för fler och för allmänheten speciellt när det gäller att sprida kunskap om integrationsarbete.

2017-11-16





Ordförande Mats Denninger VL Jacqueline Hellsten Gunilla Persson

Bedömningsgrunder										
nr	Urvalskriterier	5 poäng	3 poäng	1 poäng	0 poäng	Poäng	viktning	resultat	Motivering	
1	Genomföredkapacitet hos projektgruppen	<ul style="list-style-type: none"> • Sammansättning, det ska finnas olika relevanta kompetenser i projektgruppen • Erfarenheter. Det ska finnas en eller flera som har erfarenhet inom projektarbete, gärna inom leaderprojekt • Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. • I projektgruppen ska alla tre parter finnas representerade • I budget ska det finnas resurser avsatta för och kunskaper om ekonomiredovisning och övrig administration 	<ul style="list-style-type: none"> • Sammansättning, det ska finnas olika relevanta kompetenser i projektgruppen. • Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. • Projektet har kommunicerat/stämt av sina planer med alla sektorer • I budget ska det finnas resurser avsatta för ekonomiredovisning och övrig administration 	<ul style="list-style-type: none"> • Det ska finnas en projektgrupp, alltså fler än en person som driver projektet. • Gruppen ska ha god förankring i området, deltagare som har koppling till berört område. • I budget ska det finnas resurser 	Saknas förankring i området. Saknas redovisade administrativa resurser	5	9	45	<p>Projektansvarig har en magisterexamen inom Organisation och ledarskap och har tidigare arrangerat ett EU-finansierat projekt, om än för ganska länge sedan. Skolans ekonomiansvarig är utbildad redovisningskonsult. Vi klarar av utlägg för löpande utgifter med eget kapital</p>	
2	Ekonomiska förutsättningar/likviditet	god likviditet i eget kapital	tillräcklig likviditet kan uppnås med eget kapital och möjliga tillskott	likviditet genom lån eller motsvarande	ej redovisat	5	9	45	Ja. Enligt sökandes beskrivning	
3	Uppfyller regionala/lokala/kommunala mål	Projektet uppfyller regionala och nationella mål samt är till nytta i flera kommuner	Projektet uppfyller regionala och nationella mål men är till nytta för endast en kommun	Projektet uppfyller regionala och nationella mål men är till nytta i ett begränsat område	uppfyller ej målen till någon del	5	4	20	Inkludering av nyanlända korrelerar väl med nationella mål.	
4	Uppfyller horisontella mål <small>De horisontella kriterierna hållbar utveckling, jämlikhet och ungas delaktighet ska beaktas i såväl planering som genomförande och uppföljning av projekt. Minimnivån är att minst ett av kriterierna används delvis som verktyg för att nå projektets mål och resultat.</small>	alla tre målen	två av de tre målen	ett av de tre målen	inget av målen	5	4	20	Sökande har redogjort på vilket sätt de ska verka för alla tre horisontella mål.	
5	Projektet har tydlig koppling till flera insatsområden	flera insatsområden utöver basområdet	ett insatsområde utöver basområdet	anknyter tydligt till ett av insatsområdena	inte våra insatsområden	3	4	12	Utöver Strategisk mångfald ger projektet effekter i insatsområde Turism	
Summa							142	Totalt		
Obligatoriska krav:							ej noll på någon av punkterna	minst	75	362

 2/5

Strategisk mångfald									
nr	Urvalskriterier	5 poäng	3 poäng	1 poäng	0 poäng	Poäng			
6	Kunskap om mångfaldsarbete hos projektägare, föreningar med flera.	Projektet syftar till att alla tre sektorer får inspiration och kunskap om arbete med mångfald.	Projektet syftar till att minst 2 sektorer får inspiration och kunskap om arbete med mångfald.	Projektet syftar till att någon enstaka förening eller projektägare får inspiration och kunskap om arbete med mångfald.	Projektet har inget syfte som medför uppbyggnad av kunskap	5	26	130	I samverkan med kommun eller socialen skapa nya arenor för sommarvistelse för nyanlända. Det bildas ett nytt nätverk. Vackstanås sprider en modell till andra aktörer. Dvs att hyra ut rum och lägenheter till en specifik målgrupp.
7	Personer med ursprung ifrån andra länder får insikt i svensk kultur, svenskt samhällsliv eller svenska språket	Projektdeltagare och intressenter kommer från fler än 3 olika kulturer	Projektdeltagare och intressenter kommer från färre än 3 olika kulturer	Projektet förbereder aktiviteter som ger deltagare insikt i svensk kultur mm	Projektet kommer inte ha deltagare från andra länder	5	18	90	Ferieboende för nyanlända, får ta del av svenska sommarupplevelse på landsbygden...
8	Personer med ursprung ifrån andra länder kan starta företag /nätverk eller liknande aktiviteter med stöd från Leader Sörmlandskusten	Projektet syftar till att starta företag /nätverk med initiativtagare som har ursprung från andra länder än Sverige	Projektet syftar till att initiera/inspirera till företagande med personer med ursprung från andra länder än Sverige	Projektet syftar till att personer med ursprung från andra länder än Sverige ska starta nätverk för att främja företagande	Projektet har inte något av dessa syften	0	26	0	
						220	Minst 70		

Bil-5


 3/5

Indikatorer		Strategisk Mångfald	Motivering
A	Hur många nya produkter kommer projektet att skapa?	1	1 ny inkvarteringsanläggning
B	Hur många nya tjänster kommer projektet att skapa?	1	1 ny paketiösning sommarvistelse + kurs i allemansrätt
C	Hur många nya fysiska anläggningar kommer projektet att skapa?		
D	Hur många nya fysiska mötesplatser kommer projektet att skapa?	1	Sommargård badplats rekreation
E	Hur många nya tekniker kommer projektet att införa?		
F	Hur många nya fritids- och kulturverksamheter kommer projektet att skapa?	1	Ferieboende
G	Hur många nya nätverk eller samarbetskonstellationer kommer projektet att skapa?	1	1 nytt nätverk inom besöksnäring ferieboende
H	Hur många nya virtuella mötesplatser kommer projektet att skapa?		
I	Hur många nya dagsbesökare kommer projektet att skapa?		
J	Hur många nya gästnätter kommer projektet att skapa?	2 500	Ferieboende 65 personer under 7 veckor på sommaren. 7 veckor x 7 dagar = 49 gästnätter x 65 personer = 3 185 LAG uppskattar 80% som rimligt
1	Antal projekt strategisk mångfald	1	Ett integrationsprojekt om "Ny på landet"
2	Antal deltagare strategisk mångfald	300	2 500/7=357 LAG anser 300 vara rimligt
7	Antal nya företag		Vi räknar med att projektet kommer att generera 0,5 nya arbetstillfällen inom besöksnäringen.
8	Arbetsstillfällen	0,5	
	Ideella resurser	kr	Motivering
	Skolans organisation kommer att bidra med marknadsföring och anpassning av anläggningen och dess boenden till korttidsuthyrning. Vi uppskattar att vår ordinarie vaktmästare/alt övrig personal lägger ca 150 timmar timpris mellan 300-350 kr/tim	75 000	LAG anser att tiden och beloppet är rimligt.

Rimlighetsbedömning av kostnader Mångfald i boendet på Vackstanäs 2017 4848



Bilaga nummer: _____ Du behöver inte fylla i bilagenummer om du tillhör hushållsnäringslivet
 Organisationsnummer: **815600-0690**
 Projektname: **Mångfald i boendet på Vackstanäs**

Ingår moms i utgifterna? Ja Nej

Aktivitet	Utgiftstyp	Beskrivning	Antal	Enhet (Kan till exempel)	Utgift/enhet	Summa	Delsumma utgiftstyp
Projektledare. Vi avser att rekrytera en projektledare på halvtid. Se bifogad uppdragsbeskrivning	Utgifter för personal	Projektledare	12	månader	15 000	180 000	180 000
		Lönkostnadspåslag	0,4268		180 000	76 824	256 824
		Schablon 15%	0,15		214 020	32 103	32 103
	Indirekta kostnader					0	0
	Investeringar					0	0
	Övriga utgifter					0	0
	Offentliga resurser					0	0
Startdatum: 2018-01						0	0
Slutdatum: 2018-10						0	0
Total summa aktivitet						288 927	288 927

Totala utgifter		
Utgifter för personal	256 824	
Indirekta kostnader	32 103	
Investeringar	0	
Övriga utgifter	0	
Offentliga resurser	0	
Total summa utgifter:	288 927	

*Om det är en tjänst som köps in från person eller företag med F-skattsedel ange "Övrig utgift".
 Om det är en person som anställs och får lön ange "Utgift för personal".

Sökande har bifogat en väl detaljerad aktivitetsplan och uppdragsbeskrivning. Arbetsinsatsen, 50 % deltidstjänst i 12 månader är rimligt i förhållande till förväntat resultat.

Månadslönen, 30 000 kr anser AU också är relevant efter det kvalifikationer sökande efterlyser.

15 % schablonkostnad i indirekta kostnader är rimligt.

Stödandel: 100 % Motivering: Insatsen är förutsättningsskapande där resultaten kommer fler till del och förväntas bidra till en mycket hög måluppfyllnad.

Totalt 288 927 kr varav LAG-pott 95 346 kr och projektstöd 193 581 kr

Beredningsgruppen har bestått av ordförande Mats Denninger, vice ordförande Tage Gripenstam och VL Jacqueline Hellsten.

Södertälje 2017-11-16

Mats Denninger

Sekreterare Jacqueline Hellsten